

# Havnegade Fiskehandel ApS

Havnegade 52  
1058 København K

Årsrapport  
15. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2019**

---

**Simon Biggas Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Havnegade Fiskehandel ApS  
Havnegade 52  
1058 København K

CVR-nr:              39352567

Regnskabsår:      15/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskeforretning og restaurationsvirksomhed samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 34.515

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 15. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>394.545</b>
Personaleomkostninger .....	1	-300.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.209
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>45.618</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-601
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.017</b>
Skat af årets resultat .....		-10.502
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		34.515
<b>I alt .....</b>		<b>34.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		192.834
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>192.834</b>
Deposita .....		36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>228.834</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		19.153
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.153</b>
Likvide beholdninger .....		12.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.215</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>260.049</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		34.515
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.515</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.052
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.052</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	97.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.534</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>260.049</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	295.084	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	5.634	xxxxx
	300.718	xxxxx
	300.718	xxxxx

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Note 10 - Anden gæld

Skyldig moms	43.819
Mellemregning anpartshaver	49.336
Skyldige feriepenge	2.852
Skyldig ATP	1.087
Anden gæld i alt	97.094

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret